## Folium. XXVI.

### Opera amici presentatur

amico/ad urbem romam migrato.

Si veles (optime vir) permultum gaudeo. nihil iam est quod magis exopto. Flares adulesqz meas pervenit te ad nos non reditatus sed fore te romanam profecturum / ad urbem / beneficioruz imperandorum gratia. Suis tibi gratissima semper tua presentia / quoniam tibi iam molestior est tuus abscessus. Compertum diu habui: qd longo retro tempore atqz qd alte antimo tuo amorem mei insculpetis. hoc tibi semper in usum fuit. te amantes amore prevenite: et superare. Rogo creberrime ad me scribas. oblectamine enim litterarum tuarum vix mentem valeo saturare. Interea pandat deus iter curi. et si quit huc loci curari. sollicitariqz velis pncipe volenti. mada pato / sareinis enim tuis delectoz / a deo quoqz vt tibi dulcissimū duxeris / sub fasce tuis succumbere. Tu vale feliciter frater optime / atqz equus te amet iupiter / teqz sanū et faustum pducatur atqz reducat.

### Respō ad eplāz pcedētem.

Salutes plurimas cordiali amore pneras. Accepi lras tuas (omni ce p amabilis) fauoris plenissimas. qtu mihi pdesse potes nō sum ignarus / et qtu velis sepe expr / cū vtilitas mea / cordis sp tui vlti ma tēgat. scribe nunc (qso) quo tibi in urbe auxilio psum. qui etiam si tacueris dabo in opā vt filio tuo de bñficio aliquo / aplica qta pvideat. Tu interea curabis ne p incuriā / nimitiqz mollicie obfopere ei? ingeniu sinas. neqz eū familiaritate inico pēdas. Perusqz ali em ingenio / memoriaqz tenacissima viger. Que audit mox pcepit. itaqz ad manū recitat. vt nullo vnqz pbo eū memoria soleat deceptere. Edulo ne eū a studio detrabas qui ad lras natus est nec vtearīs expensas. ois em adolefcēs ingenio / indole / bonaqz polles volūrate / similis est agris fertilibus / qui longē plus reddūt qd acceperūt. Quid em tibi dulci? ingenioso filio? quid em carius tuo? amabilius vnigenito? quid suavius eo quem super suo merito / eo adus es diligere. Sinem do. parito mihi non plura scribenti / qui hac hora meipsum midimetipsi furatus sum. ex magno occupatio num mearum acetuo / qui dum plura volui vix ista potui. Vale.

Ed u

## Comendat causam matris

/ad hoc caritate litteris recordatus.

Salutes innumeratas rosis /z vobis /amenciores. Si quid roboris  
opd te meis in p̄tib<sup>9</sup> sitū est (optie vir) ad te etiā doctissime /ex in  
rimo cordis affectū precor: verūqz supplico: vt matri mee q̄ ad te  
p̄falsatur) ad hator sis atqz paron<sup>9</sup> / cui ad hūm<sup>9</sup> p̄mte bñ instructū  
rext cause / quā causā cupio in iudicio claritate tui vbi illustrari, vt  
potentius in animū iudicis cadat: vi sua instructa /z luce oratio  
nis omata, essem ego scribēdo plūrs /z onere precū valde mole  
stus / nisi vltz ro mibi de tua bonitate p̄ualissem: vt nō ēā necessa  
riū putē tibi mei animi estus / desideriaqz mea lōgis v̄bis p̄mēda  
ri: q̄ inter alias amplissimas occupationes p̄memorari. itaqz recor  
dantias magis nūc q̄ p̄mēdatitias istas scribo. Satis est si scias:  
nō opus est te moueri vt facias: q̄ ad mea vota / in animo semp tuo  
calcantia geris: videro / ex aduerso ego / q̄ tibi sp̄ parat<sup>9</sup> vultiqz fue  
ro. si pascens aliq̄ officii ad aquilā sit. De nouis paucū certi scri  
bere possū. nisi q̄ multa apud nos belloz surgāt tonitrua /z cortu  
scationes, vt inā pluuia nō grādine haberem<sup>9</sup>. De conamine regis  
nūi quid / quo / qua / ignoram<sup>9</sup> oēs. In periculo res nrē sūt: qui in  
hac area v̄samur: vbi huiuscemōi palea cecū Vale z quidem valē  
tua / q̄ in fictis stipulis ignis. z me extra memorie tue sinū nō per  
mittas deicere. quātulūciqz em̄ sū sp̄ ego tu<sup>9</sup> sū. b̄ certū oraculis  
vatus habeto. nunq̄ mibi ad tua vota conatum defuturū / si forte  
potentia desit. Ex bononia celerius / q̄ suos sp̄etgat radios p̄heb<sup>9</sup>